ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИП ПРАВИТЕЛЬСТВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Грозный

О внесении изменений в постановление Правительства
Чеченской Республики от 13 октября 2015 года № 185

В целях приведения нормативного правового акта Чеченской
Республики в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации Правительство Чеченской Республики п о с т а н о в л я т : :

1. Абзацы второй и третий подпункта «г» пункта 3.9 раздела 3
«Полномочия и функции Министерства» Положения о Министерстве
экономического, территориального развития и торговли Чеченской Республики,
утвержденного постановлением Правительства Чеченской Республики от
13 октября 2015 года № 185 (в редакции постановлений Правительства
Чеченской Республики от 5 мая 2016 года № 67, от 9 октября 2017 года № 242,
от 26 декабря 2018 года № 321, от 4 февраля 2020 года № 2, от 2 февраля
2021 года № 11), признать утратившими силу.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Первый заместитель ПредсейЩля А^ ^ \Щ И.А. Тумхаджиев

'\|п>01^0ТОД>Лм -202Ivnn:nMo«nefiiuW>.16,0 и м с . ю и * К П З ( » T > - O t (OS).d«:x